编号：
项目合作协议

甲方（项目申报单位）：
乙方（项目合作单位）：
经双方友好协商，就共同申报的
                  （填写项目名称，填后删除）项目达成如下协议：

1. 本项目仅向                        （填写项目受理单位，填后删除）提出申请。

2. 甲方负责牵头组织项目的申请、执行、经费管理、进展和验收汇报工作。

3. 乙方在本项目中承担xxxxxxxxx，现就有关工作分工还做如下补充（若没有补充，请在下面填写“无”）：

4. 根据研究任务分工情况，乙方可使用的经费为项目总资助经费（仅限省拨经费，填后删除）的    %。为确保项目的及时启动和按时完成，甲方应在经费到位后30日内一次性转拨给乙方（预算分配见任务书或合同）。

5. 本项目研究产生的成果归甲乙双方所有，相关成果均应按要求进行标注。

6. 其它补充说明（如没有补充，请写“无”）。

7. 本协议一式四份，经双方代表签字盖章后生效，甲、乙双方及所在单位各持一份。如项目获批，本协议有效期延长至项目验收；如未获批，本协议自动终止。
甲方（单位盖章）：                      乙方（单位盖章）：
法定代表人/委托代理人（签字）：

法定代表人/委托代理人（签字）：
年   月   日                           年   月   日